Ki-Kare Test koşulları 

sağlanmadığında Fischer test kullanılmıştır.  Analizlerde SPSS 28.0 programı 

kullanılmıştır. 

BÖLÜM 4 

BULGULAR 

Çalışmaya 20.06.2020-20.06.2022 tarihleri arasında acil servise travma 

sonrası başvuran 2 yıllık süreçteki 119 (yüzondokuz) hasta dahil edilmiştir. 

Çalışmaya dahil edilen hastaların yaş ortalaması 40.1± 17.4 olarak 

bulunmuştur. Çalışmaya dahil edilen hastalardan en genç olanı 18, en yaşlı 

olan hasta ise 96 olarak tespit edilmiştir. Çalışmaya dahil edilen hastaların